# Liber S

**S**ed Memeto mei  
de⁹ p̄ hoc. hoc dicit  
necias: q̄t illa fa-  
ciebat nōm̄ fāu o-  
ré bñanō s̄. pp̄ bo-  
norē diuinum. **b**  
**I**n die⁹ illis Dic

**I**n diebus illis dicitur  
pote poteretur correc-  
terem mali vicem vi-  
olationis sabbatii:  
qui iudei faciebat o-  
pera futilia: quod no-  
tare cum dicitur. **E**t Eli-  
di in iuda calcantes  
torcularia in sabbati-  
to tecum et quod cum genti-  
libet faciebat peccatum  
emptionis et vendi-  
tionis: quod nota est eis  
dicitur. **E**t tunc qui  
erant gentiles. Da-  
bitauerunt in ea in-  
ferentes pisces tecum.  
**E**t obiurgauit  
optimates iuda. qui  
impli regebat: eo quod  
falsa punitibant.

**¶** *Imperio regere auctoritate pmittebant.*

**F**uqđ nō bec  
fēcerūt pres nr̄i. q.  
d. sīc: t p̄p̄ hoc fūe  
rūt in captiuitatez  
ducti t ciuitas isra  
destructa est. p̄p̄ h  
neemias apposuit  
remediu: io seq̄tur  
**S**icut ē aut cū  
quāsi sunt porte. in  
beb̄eo br. t factuz  
est cū m̄nibus fūt

Beorod br. tractus  
est cu ymbrassent  
porte. i. qz dies ad-  
usciscet: tunc  
incipie sabbatii. si  
idecedit: qz tunc por-  
te debent qescere ab  
ingressu mercatuum  
ideo seq. 109

**Et diri. s. claudite  
ianuas: ita q̄ mer-  
catores nō possint  
intrare ciuitatē ad  
exercēdū talē mer-  
cationē in die sab-  
bati: tñ non fueunt  
oīno correcți p̄ hoc  
ideo subdiē.**

ideo subdidit.  
Et manserunt hego-  
ciatores et yen. 7c.  
ad quos eribat iudei  
emetes ab eis. 9 i  
Et ostestat suu eos  
eis cominando. 10

eis cominando. io  
seq̄t. b Siboc  
fecerit in manu mitt-

**D**icitur  
feceritis m̄ annī mittā-  
dū. cetera patet. **L**  
ctio q̄rti malī qđ erat  
deut. vii. 2. xxii. 2. boc  
vt. azotidas. 2 iste era-  
līj eō p̄ ex media pte lo-  
bāt. **J**o Et nescieba-  
q̄r m̄ f̄es plus loquūt̄ c̄-  
iurgauī eos. s. p̄f̄es eō  
lediri. malū eis īm̄p̄cā-  
cidi. flagellendo aliq̄s

et sadoch scribā: et sadaīā d  
levitis: et iūx̄ eos anā filiū  
zachur filiū mathaīe. qm̄ fi  
deles p̄probati s̄t: et ip̄is cre  
dite sup̄ p̄tes fr̄m̄ suoꝝ. me  
mēto mei de<sup>2</sup> me<sup>2</sup> p̄b: et ne  
deleas miserations meas  
q̄s feci in domo tei mei et in  
cerimonīs ei<sup>2</sup>. In die b̄il-  
lis vidi iuda calcātes tor-  
cularia in labbo: portātes  
aceruos: et onerātes sup̄ assi-  
nos vīnū et vīnas et sic<sup>2</sup> et oē  
onus et inferētes in ierlm̄ die  
sabbati. Et p̄testat<sup>2</sup> suz eos  
et i die q̄ vēdē licēt vēderēt  
Et tyri hitauerēt i ea iferē-  
tes pilces et oīa venalia. Et  
vēdebāt i sabbati filiū iu-  
da et ierlm̄. Et obiurgauj<sup>2</sup>  
optimates iuda et dixi eis.  
Que ē h̄ res mala quā vos  
facitis et p̄phanatis diē sab-  
bati. Nunq̄d nō h̄ fecerūt  
p̄es nr̄i: et addurit de<sup>2</sup> nr̄ su-  
per nos oē in alū b̄: et sup̄ ci-  
uitatē hāc. Et vos additis  
iracūdiā sup̄ isrl̄: violando  
sabbatū. Factū est aut̄ cū  
hevissent porte hierlm̄ die  
sabbati dixi. Et clauerūt ia-  
nuas: et p̄cepīt non agirēt  
reas usq; p̄ sabbm̄. et de pue-  
ris meis p̄stitui sup̄ portas  
et null<sup>2</sup> inferret on<sup>2</sup> die sab-  
bati. Et māserēt negotiato-  
res et vēdetes vniuersapen-  
ia foris ierlm̄: seū et bis<sup>2</sup> et cō-  
restatus suz eos: et dixi eis.  
Quare manet ex aduerso  
nuri: Biscōs h̄ feceritis  
manū mittā in vos: itaq; ex  
pe illo nō venerūt i labbo  
ixiq; leuit̄ ut mūdarēt: et  
veniret ad custodiēdas pō

tas et sacrificanda die sabbati.  
Et propter hunc memento mei deus: et per me misericordia tua. Et in diebus illis vidi inde eos duces uxores azotidas amonitidas et moabitidas. Et filii eorum ex media preloquebatur azotice et nesciebat loqui in daice. et loquebatur iuxta linguam populi et populi. Et obiurgavi eos et maledixi. Et cecidi ex eis viros et decaluviae eos: et adiurauit in deo ut non darent filias suas filiis eorum: et non acciperent de filiabus eorum filiis suis: et si bimeti ipsi dicentes: Numquid non in huic inse modi re peccauit salomon rex israel. Et certe in genito multis fuerat rex sibilis ei: et dilectus deus suo erat et posuit eum regem super omnem israel. Et ipsum dominum duxerunt ad peccatum mulieres alienigenae. Numquid et nos inobedientes faciemus oem malum grande hoc ut purificemur deo nostro et ducamus uxores pigrinas. De filiis autem iocade filiis eiuslibet sacerdotis magni: gener erat sanaballath orontis quem fugauit a me. Recordare domine de me a duersu eos quod polluit sacerdotium: in se sacerdotale et leviticum. Igite mudani eos ab oibz alienigenis: et constitui ordines sacerdotum et levitarum in unumque eis in ministerio suo. et in oblatone lignorum in templo substitutis et in primis. Admeteo mei de me ibo num agmen.

**Explicit liber Neemie.**

ad terrores alio  
rum. **T**ragit mūdāni eos ab oib' alienigenis. s. mu-  
lieribus separando. **L**et cōstitui or. sacerdotū tle-  
uitar. sicut disposuit rex dauid. l. palyp. xxiiii. 2. xv.  
**E**t in oblatione lignoꝝ. i. in oppositione lignoꝝ ad  
nutriendū ignē. ingiter in altari holocaustoꝝ qđ de-  
bebat fieri a sacerdotibus p' vices sibi succedēdo.  
**M**emento mei deus. post oia opa bona pdicta si-  
deleter t' deuote se suo creatoꝝ recomendat. **C**ui ē be-  
noꝝ t' gloria in secula seculoꝝ amen.

**Explicit postilla Thico de lyra sup libri Heemie.**